京都を中心に飲食店を展開する株式会社やる気 (本社：京都市伏見区北端町70番地、代表取締役 大
島聖貴）は、 2月9日(土)の「肉の日」にあわせて、男性と女性の人数比が２対９、もしくは９対２
で来店すると、女性分の食事代が無料になるサービス「やる気２対９（にく）割」を焼肉店「焼肉や
る気」全店で実施いたします。

2019年1月31日

株式会社やる気

報道関係各位
プレスリリース

「やる気 ２対９（にく）割」実施概要

◇対象店舗 焼肉やる気 全店

◇実施期間 2月9日(土)の１日限り

◇適用条件 来店時に11人ちょうどで入店し、男女比が

２対９か９対２であること。受付をすませ

た後に、遅れて参加される方の人数はカウ

ントされません。入店後の各人の退店は自

由です。乳幼児にも適用されます。

外食情報

京都の焼肉店「やる気」で肉の日（２月９日）に
男女２対９で来店すると女性がタダになる
サービス実施！ 男９女２でも適用

＜ 取材のお申し込み・お問い合わせ＞

株式会社やる気広報事務局 担当：古沢、八尾 TEL 06-4708-3766

是非、貴社媒体でお取扱い頂けますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

焼肉やる気

「２対９」で盛り上がれ！

■ 気合いで集めろ！ 幹事の「キャスティング能力」が試される究極の企画！

当社では、肉にちなんだ記念日「肉の日」である2月9日に、女性に喜んでいただくのはもちろん、
合コン・飲み会をとりしきる幹事の方々に日ごろ磨いたキャスティング能力をいかんなく発揮してい
ただく企画「やる気２対９割」を実施します。11人グループでご来店いただき、受付時に男性と女
性の人数比が2対9または9対2なら、女性2人分または9人分の食事代が無料になります。

※対象となるのは、食べ放題3コース（1人前2,680円／2,980円／3,680円 すべて税抜）のみです。

うまい肉がおトクに